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B&K£S MEGYE KOZS&GEINEK HALANDOSAGI TABLAJA AZ 1987. &VRE

100000 élve- Stacionér Varhaté
g4t egzakt élet— Hal&lozéasi sz013ttbdsl népesséy atlagos
kor koézdtti élet— valé6— a tovabb— meghaltak lélek— negélt évei-— élettartanm
szakasz évekbem szinfOségek 618k széama szama sz éama nek széama években
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FERFI
o- 1 0.02353 100000 2353 98352 6574227 65.74
- 5 0.00162 97647 158 390272 6475875 0b.32
5~ 10 0.00259 97489 253 486812 6085603 62.42
10— 15 0.00167 97236 163 4857172 5598791 €7.58
15— 20 0.00322 97073 313 484582 5113019 52.67
20— 25 0.00683 96760 661 482147 4028437 47.83
25 3¢ 0.00653 96099 628 478925 4146290 43.15
30—~ 35 0.01685 95471 1608 473335 3667305 38.41
35- 40 0.02228 93363 2091 464087 3194030 34.03
Bo- 45 0.03794 91772 3482 450155 2729943 29.75
85— 50 0.05765 88290 5090 428725 2279788 25.82
50— 55 0.07099 83200 5907 401232 1851063 22.25
55—~ 60 0. 10144 77293 7840 366865 1449831 18.76
60— 65 0. 33434 69453 9330 323940 1082966 15.59
65— 70 0. 17465 60123 10501 274362 759026 12.62
70- 75 0.26212 49622 13007 215592 484663 9.77
75— 80 0.38664 36615 14157 147682 269071 7.35
80~ 85 0.54247 22458 12183 81832 121388 S.41
85— 1.00000 10275 10275 39550 39556 3.84
NO

0- 1 0.01940 100000 1940 98641 7320297 73.20
- 5 0.00337 98060 330 391580 7221656 73.05
5~ 10 0.00138 97730 131 488322 6830076 69.89
10- 15 0.00120 97599 117 487702 6341754 64.98
15~ 20 0.00169 97482 165 486997 5854052 60.05
20— 25 0.00306 97317 298 485840 5367055 55. 15
25— 30 0.00330 97019 320 484295 4881215 50431
30— 35 0.00496 96699 480 482295 4396920 45,47
35—~ 40 0.00739 96219 711 479317 3914625 40.68
40— 45 0.01085 95508 1037 474947 3435308 35.97
45~ 50 0.02112 94471 1995 467367 2960361 31.34
50—~ 55 '0.02376 92476 2197 456887 2492994 26.90
55— 60 0.04983 90279 4498 440150 2036107 22.55
60— 65 0.07324 85781 6283 413197 1595957 18-b1
65— 70 0.12188 719498 9689 3732617 1182760 14.88
70—~ 75 0. 18489 69809 12907 316777 309493 11.60
75— 80 0.29124 56902 16572 243080 492715 8.66
80— 85 0.48862 40330 19706 152385 249635 6.19
85— 1.00000 20624 20624 97250 97250 4. 71
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